ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Kế hoạch sưu tầm

tư liệu lịch sử Đảng (đợt 1) của

Tỉnh ủy

Đắk Lắk, ngày      tháng  8 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh.

Triển khai Kế hoạch số 102-KH/TU ngày 29/7/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về sưu tầm tư liệu lịch sử Đảng (đợt 1) (có photo gửi kèm theo), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động phối hợp chặt chẽ với Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy để triển khai thực hiện Kế hoạch số 102-KH/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy có hiệu quả.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo tăng cường lồng ghép tư liệu, lịch sử

hình thành và phát triển Đảng bộ Tỉnh Đắk Lắk qua các thời kỳ, giáo dục truyền

thống cách mạng trong chuơng trình giảng dạy tại cơ sở giáo dục các cấp.

3. Sở Thông tin và Truyền thông tăng cường công tác tuyên truyền, phổ

biến về công tác sưu tầm tư liệu lịch sử Đảng và Kế hoạch số 102-KH/TU của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tới toàn thể cán bộ, đảng viên và quần chúng Nhân dân.

4. Giao Sở Tài chính chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu

UBND tỉnh cân đối tài chính, kinh phí bố trí cho công tác sưu tầm tư liệu lịch sử

Đảng (đợt 1) theo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU (để bc/);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng thuộc VPUBND tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Th_16b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-08-23T07:29:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T08:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T08:31:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T08:32:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!